
 

 

Uchwała nr XXIV/152/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 4 października 2024 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 6 czerwca 2024 r. do dnia 4 października 2024 r.  

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 10/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Klub Sportowy „MAT” Katarzynin z siedzibą w Gryżynie w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

2) nr 11/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy rekomendowanych 

obserwatorów szczebla centralnego futsalu na sezon 2024/2025; 

3) nr 12/2024 z dnia 05 lipca 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod nazwą 

STOWARZYSZENIE SPORTOWE NAD CYBINĄ "MEBLORZ" z siedzibą w Swarzędzu w 

poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

4) nr 13/2024 z dnia 05 lipca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej przez 

KLUB SPORTOWY NAD CYBINĄ MEBLORZ z siedzibą w Swarzędzu na rzecz 

STOWARZYSZENIA SPORTOWEGO NAD CYBINĄ "MEBLORZ" z siedzibą w Swarzędzu; 

5) nr 14/2024 z dnia 05 lipca 2024 r. w sprawie stwierdzenia ustania członkostwa klubu sportowego  

o nazwie KLUB SPORTOWY NAD CYBINĄ MEBLORZ z siedzibą w Swarzędzu w Wielkopolskim 

ZPN; 

6) nr 15/2024 z dnia 05 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rozgrywek o Mistrzostwo III 

ligi kobiet na sezon 2024/2025; 

7) nr 16/2024 z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas 

niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2024/2025 – deregulacja przepisów w zakresie 



 

 

cudzoziemców spoza UE występujących w rozgrywkach IV ligi oraz klas niższych; 

8) nr 17/2024 z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod nazwą 

Koleżeński Klub Sportowy Huragan Jastrowie  z siedzibą w Jastrowiu  w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

9) nr 18/2024 z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie rozpatrzenia  pisma przedstawiciela klubu Wełna 

Skoki; 

10) nr 19/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod nazwą 

Uczniowskiego Klubu Sportowego LPFA Rawicz z siedzibą w Rawiczu w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

11) nr 20/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod nazwą 

Klub Sportowy Rogoźno z siedzibą w Rogoźnie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

12)  nr 21/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę nazwy Sokół 

Kościerzyn Wielki w celach marketingowych lub  reklamowych; 

13) nr 22/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy delegatów ds. bezpieczeństwa 

Wielkopolskiego ZPN na sezon 2024/2025; 

14) nr 23/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy obserwatorów szczebla 

centralnego oraz wojewódzkiego Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2024/2025; 

15) nr 24/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia list sędziów Wielkopolskiego ZPN w 

sezonie 2024/2025; 

16) nr 25/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę siedziby klubu 

działającego pod nazwą STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY "KARAMBA" GRUSZCZYN; 

17) nr 26/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas 

niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2024/2025; 

18) nr 27/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę nazwy klubu KKS 

Astra Krotoszyn w celach marketingowych lub  reklamowych; 

19) nr 28/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia zmiany nazwy klubu sportowego 

działającego dotychczas pod nazwą FUNDACJA AKADEMIA TALENTÓW SPORTEKO; 

20) nr 29/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na czasowy udział klubu 

Centra 1946 Ostrów Wlkp. w rozgrywkach IV ligi bez obowiązku posiadania pola gry 

odpowiadającego parametrom określonym w przepisach licencyjnych; 



 

 

21) nr 30/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, 

klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 2024/2025; 

22) nr 31/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "ORŁY PECNA" z siedzibą w Pecnie w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

23) nr 32/2024 z dnia 09 sierpnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia zasad awansów i spadków 

sędziów Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN; 

24) nr 33/2024 z dnia 16 września 2024 r. w sprawie przyjęcia STOWARZYSZENIA AKADEMIA 

PIŁKARSKA KAO z siedzibą w Bonikowie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

25) nr 34/2024 z dnia 16 września 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą KROTOSZYŃSKIE STOWARZYSZENIE PIŁKI NOŻNEJ "KROTOSZYN OPEN" z siedzibą w 

Krotoszynie w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

26) nr 35/2024 z dnia 16 września 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Klub Sportowy APR Oranje Turek z siedzibą w Turku w poczet członków Wielkopolskiego 

ZPN; 

27) nr 36/2024 z dnia 16 września 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą UKS Akademia Piłkarska Reissa Poznań Północ z siedzibą w Poznaniu w poczet członków 

Wielkopolskiego ZPN; 

28) nr 37/2024 z dnia 16 września 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY AKADEMIA PIŁKARSKA REISSA GOSTYŃ z siedzibą w 

Gostyniu w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

29) nr 38/2024 z dnia 16 września 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa Komorniki z siedzibą w Komornikach 

w poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

30) nr 39/2024 z dnia 16 września 2024 r. w sprawie przyjęcia klubu sportowego działającego pod 

nazwą Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska Reissa Kościan z siedzibą w Kościanie w 

poczet członków Wielkopolskiego ZPN; 

31) nr 40/2024 z dnia 19 września 2024 r. w sprawie rekomendowania kandydatów z Kolegium 

Sędziów Wielkopolskiego ZPN do programu CORE Polska dla sędziów asystentów w sezonie 

2024/2025; 



 

 

2. Uchwały o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik od nr 1 od nr 30 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


